Data kontroli

26-02-2002

05.08-29.08.2002

24-25.10.2002

18-19.11.2003

20-21.11.2003

26-08-2004

23.09-28.10.2004

1-6.12.2004

8-9.11.2005

22-12-2006

06-03-2007

21.08-21.09.2007

12-03-2008

Podmiot kontrolujacy

DKOS MEN

MEN:IS Departament Ekonomiczny

MENIS DKOS

MENIS DKZU

MEN:IS

Archiwum Paristwowe w todzi

Wydziat Kontroli ZUS

Dyrektor UKS w todzi

MEN

Biuro Kontroli i Audytu MEN

Archiwum Panstwowe w todzi

Najwyzsza Izba Kontroli

Panstwowa Inspekcja Pracy

Zakres kontroli

Stan przygotowan Komisji do przeprowadzenia sprawdzianéw i egzamindw zewnetrznych w
2002r.

Ocena realizacji planu wydatkéw za 2001 r. — | pétrocze 2002 r. — badanie i kontrola
dokumentacji zrédtowej i zapiséw ksiegowych

Komunikowanie wynikdéw egzamindw zewnetrznych przez £6dz — ocena sprawnosci OKE we
wskazanym zakresie

Stan przygotowan OKE do przeprowadzenia egzaminu potwierdzajacego kwalifikacji
zawodowe w r. szk. 2003/2004

Wykorzystanie dotychczasowych doswiadczen w zakresie komunikowania wynikéw
egzaminow zewnetrznych do doskonalenia zewnetrznego systemu oceniania

Kontrola archiwum zaktadowego

Wykonywanie zadan z zakresu zobowigzan wobec ZUS

Kontrola prawidtowosci wykorzystania srodkéw pochodzacych z budzetu panstwa w latach
2002-2003

Kontrola projektu w ramach SPORR 2004-2006

Ocena realizacji pInu wydatkéw OKE 2004-2006

Kontrola archiwum zaktadowego

Funkcjonowanie zewnetrznych egzamindéw w systemie oswiaty

Odbidr 1l kondygnacji OKE



